Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

1 72625 Weikfield Cocoa 
Powder Jar 150.0 g

72625 STAGING CPD000787362 250.00 40 40 161.02 6440.68 9.00 579.66 9.00 579.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7600.00

Total: 40 40 6440.68 579.66 579.66 0.00 0.00 0.00 7600.00

Amount 
(INR) :

Seven Thousand Six Hundred Only